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Hej.
 
Tack Desirée. Vi har noterat eran nominering och återkommer om vi skulle behöva fler uppgifter.
 
Med vänlig hälsning
 
Carl Pålsson
Kommunsekreterare  
Ekerö kommun
Box 205, 178 23 Ekerö
Besök: Tappströmsvägen 2
carl.palsson@ekero.se
www.ekero.se
Telefon: 08-1245 7626
Växel: 08-124 571  00

 

 

Från: Desirée Björk <Desiree.Bjork@politik.ekero.se> 
Skickat: den 5 maj 2023 09:52
Till: Carl Pålsson <carl.palsson@ekero.se>
Ämne: Re: Begäran om nämndemän avseende ny mandatperiod 2024-2027, Solna tingsrätt
 
Hej! Carl
Öpartiet nominerar nuvarande nämndeman Rolf Noren att fortsättasom nämndeman. Om du
behöver ytterligare uppgifter får du återkomma.
Trevlig helg!
Mvh
Desirée 
 
Skickat från Outlook för iOS

Från: Carl Pålsson <carl.palsson@ekero.se>
Skickat: Friday, April 28, 2023 1:12:22 PM
Till: Frida Tamker <frida.tamker@politik.ekero.se>; Fredrik Ohls <fredrik.ohls@politik.ekero.se>;
Ove Wallin <Ove.Wallin@politik.ekero.se>; Sivert Åkerljung <Sivert.akerljung@politik.ekero.se>;
Hanna Svensson <Hanna.Svensson@politik.ekero.se>; Michael Lillman
<Michael.Lillman@politik.ekero.se>; Jimmy Fors <jimmy.fors@politik.ekero.se>; Fredrik Zandrén
<fredrik.zandren@politik.ekero.se>; Desirée Björk <Desiree.Bjork@politik.ekero.se>
Kopia: Jytte Grundberg <jytte.grundberg@ekero.se>; Christer Fasth <christer.fasth@ekero.se>
Ämne: VB: Begäran om nämndemän avseende ny mandatperiod 2024-2027, Solna tingsrätt
 
Hej.
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Bifogat för er är den senaste informationen angående val av nämndemän till Solna Tingsrätt. Där
framgår att val ska ske senast 2023-06-30 och valet är inlagt i Tåg 3, dvs. för KF 2023-05-22.
 
Bifogat i detta mejl är även en beräknad fördelning av antalet nämndemän utifrån valresultatet
vid höstens val. Vi ber därför att ni inkommer med era nomineringar inför nästkommande KF.
 
Slutligen, denna information har också skickats till valberedningens ordförande Gunnar
Mossberg.
 
Trevlig helg och valborg!
 
Med vänlig hälsning
 
Carl Pålsson
Kommunsekreterare  
Ekerö kommun
Box 205, 178 23 Ekerö
Besök: Tappströmsvägen 2
carl.palsson@ekero.se
www.ekero.se
Telefon: 08-1245 7626
Växel: 08-124 571  00

 

 
 
 
 

Från: TSA Nämndeman <namndeman.solna@dom.se> 
Skickat: den 30 januari 2023 16:17
Till: Sundbyberg kommun <kommunstyrelsen@sundbyberg.se>; Solna Kommun
<kommunstyrelsen@solna.se>; Kommunstyrelsen <Kommunstyrelsen@ekero.se>;
'kfks.valarenden@stockholm.se' <kfks.valarenden@stockholm.se>
Ämne: Begäran om nämndemän avseende ny mandatperiod 2024-2027, Solna tingsrätt
Prioritet: Hög
 
Observera: Extern e-post. Var försiktig med att klicka på länkar eller bilagor om avsändaren är okänd för dig.

 
 
Begäran om nämndemän avseende ny mandatperiod 2024-2027, Solna tingsrätt
 
Se bifogad begäran. Notera särskilt sista datum att inkomma med nyvalda nämndemän!
 
Frågor? Kontakta oss på namndeman.solna@dom.se
 
Vi erbjuder också kommunfullmäktige att bjuda in oss till ett av era sammanträden under våren
för att presentera Solna tingsrätt och uppdraget som nämndman.
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Kontakta Anna Barck eller Ramis Erer för att boka ett datum på mail namndeman.solna@dom.se
 
Med vänlig hälsning

Anna Barck
Servicechef, Administrativa avdelningen, Solna tingsrätt
 
Ramis Erer
Ordningsvakt/nämndbokare, Administrativa avdelningen, Solna tingsrätt
08-561 658 02 / 08-561 658 06  •  namndeman.solna@dom.se  •  Solna tingsrätts webbplats

Så behandlar vi personuppgifter
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